

# Årsredovisning

## Dombäcks Återvinning AB

Org.nr 559116-5948

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dombäcks Återvinning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örnsköldsvik den 21 februari 2023



Åke Sjöström

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Dombäcks Återvinning AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnsköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver renhållning och återvinningsverksamhet samt erbjuder tjänster avseende logistik och restprodukter.

Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	7 796	4 868	1 159	846
Resultat efter finansiella poster	4 390	2 098	1 103	639
Balansomslutning	16 646	13 747	2 069	1 061
Soliditet (%)	30	12	26	51

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 60 % under året genom ökade intäkter hos befintliga kunder och att även delar av fastigheten hyrs ut.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 237	1 629 243	<b>1 680 480</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		<b>-180 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 629 243	-1 629 243	<b>0</b>
Årets resultat			3 492 457	<b>3 492 457</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 450 480</b>	<b>3 492 457</b>	<b>4 992 937</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 450 480
årets vinst	3 492 457
	<b>4 942 937</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	4 742 937
	<b>4 942 937</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01</b>	<b>2020-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-08-31</b>	<b>-2021-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		7 795 664	4 867 540
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 795 664</b>	<b>4 867 540</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 609 042	-2 498 117
Övriga externa kostnader		-1 417 116	-161 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-250 901	-42 207
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 277 059</b>	<b>-2 701 901</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 518 605</b>	<b>2 165 639</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 789	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-167 441	-67 369
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-128 652</b>	<b>-67 369</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 389 953</b>	<b>2 098 270</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-498	-13 332
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-498</b>	<b>-13 332</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 389 455</b>	<b>2 084 938</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-896 998	-455 695
<b>Årets resultat</b>		<b>3 492 457</b>	<b>1 629 243</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<hr/>			
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	8 534 322	8 712 096
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	38 330	48 332
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	1 398 991	583 543
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 971 643</b>	<b>9 343 971</b>
<hr/>			
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 971 643</b>	<b>9 343 971</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 932 128	1 945 507
Övriga fordringar		422 372	204 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 040	17 610
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 362 540</b>	<b>2 168 048</b>
<hr/>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 312 074	2 235 248
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 312 074</b>	<b>2 235 248</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 674 614</b>	<b>4 403 296</b>
<hr/>			
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 646 257</b>	<b>13 747 267</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 450 480	1 237
Årets resultat		3 492 457	1 629 243
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 942 937</b>	<b>1 630 480</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 992 937</b>	<b>1 680 480</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		13 830	13 332
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>13 830</b>	<b>13 332</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		400 782	99 385
Skulder till koncernföretag		9 917 241	11 011 446
Skatteskulder		834 737	321 539
Övriga skulder		278 648	235 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		208 083	385 208
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 639 490</b>	<b>12 053 455</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 646 257</b>	<b>13 747 267</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 - 50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	167 441	27 733
	<b>167 441</b>	<b>27 733</b>

**Not 3 Byggnader och mark**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 752 635	0
Inköp	63 125	8 752 635
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 815 760</b>	<b>8 752 635</b>
Ingående avskrivningar	-40 539	0
Årets avskrivningar	-240 899	-40 539
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-281 438</b>	<b>-40 539</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 534 322</b>	<b>8 712 096</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 668	0
Årets avskrivningar	-10 002	-1 668
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 670</b>	<b>-1 668</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 330</b>	<b>48 332</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	583 543	0
Inköp	815 448	583 543
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 398 991</b>	<b>583 543</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 398 991</b>	<b>583 543</b>

2023022814840

Örnsköldsvik den 21 februari 2023



Åke Sjöström  
Ordförande



Jonas Sjöström

Vår revisionsberättelse har lämnats den 21 februari 2023

Ernst & Young AB



Joakim Grundin  
Auktoriserad revisor



Building a better  
working world

2023022814841
